安路科技 SALELF® 1 系列器件
数据手册
上海安路信息科技股份有限公司
DS200（v2.7）2020 年 5 月
Confidential
安路科技 SALELF® 1 系列器件数据手册
DS200_2.7 www.anlogic.com I
2020.05 Confidential

MISO 输入 MSPI下载模式 FPGA数据输入，Flash数据输出。
MOSI 输出 MSPI下载模式 FPGA数据输出，Flash数据输入。
4.2 IO 命名规则
IO B E 1 N 0
IO标志
位置
T---top L---left
B---bottom R---right
差分对
E---伪差分对
NULL---真差分对
差分对编号
差分极性
N---差分对 N端
P---差分对 P端
IO所在 BANK
安路科技 SALELF® 1 系列器件数据手册
DS200_2.7 www.anlogic.com 26
2020.05 Confidential
4.3 电源电压管脚
表 4-3- 1 电源电压引脚汇总表
100TQFP
Power EF1A300 EF1A650 EF1L300 EF1L650
VCCEXT 13,63 13,63 35,90 35,90
VCCIO0 80,80,94 80,80,94 92 92
VCCIO1 59 59 60,74 60,74
VCCIO2 31,45 31,45 41 41
VCCIO3 9 9 10,24 10,24
VSSIO 10,32,46,60,79,93 10,32,46,60,79,93 12,25,42,62,75,93 12,25,42,62,75,93
GND 11,65 11,65 40,84 40,84
144TQFP
Power EF1A650 EF1L650
VCCEXT 19,56 ,126,136 21,52,93,129
VCCIO0 116 117,135
VCCIO1 82,100 82,98
VCCIO2 46,64 38,63
VCCIO3 9,25 10,26
VSSIO 10,26,47,54,65,83,99,115,135 11,27,37,64,83,99,118,136
GND 17 92 16,59,88,123
安路科技 SALELF® 1 系列器件数据手册
DS200_2.7 www.anlogic.com 27
2020.05 Confidential
4.4 EF1L300、EF1L650 引脚说明
LQFP100
编号 BANK 引脚说明 编号 BANK 引脚说明
1 3 IO_L1_3 31 2 IO_B6_2,TDO
2 3 IO_L2_3 32 2 IO_B7_2,SCLK
3 3 IO_L3_3 33 2 IO_B8_2,TDI
4 3 IO_L4_3 34 2 IO_B9_2,MOSI
5 3 IO_L5_3 35 2 VCCEXT
6 3 IO_L6_3 36 2 IO_B10_2,GCLK5
7 3 IO_L7_3 37 2 IO_B11_2
8 3 IO_L8_3 38 2 IO_B12_2,GCLK4
9 3 IO_L9_3 39 2 IO_B13_2
10 3 VCCIO3 40 2 GND
11 3 IO_L10_3 41 2 VCCIO2
12 3 VSSIO 42 2 VSSIO
13 3 IO_L11_3 43 2 IO_B14_2
14 3 IO_L12_3 44 2 IO_B15_2,PROGRAMN
15 3 IO_L13_3,GCLK7 45 2 IO_B16_2
16 3 IO_L14_3 46 2 IO_B17_2
17 3 IO_L15_3 47 2 IO_B18_2,INITN
18 3 IO_L16_3 48 2 IO_B19_2,PWRDWN
19 3 IO_L17_3 49 2 IO_B20_2
20 3 IO_L18_3 50 2 IO_B21_2,DONE
21 3 IO_L19_3 51 1 IO_RE0N_1
22 3 IO_L20_3 52 1 IO_RE0P_1
23 3 IO_L21_3 53 1 IO_RE1N_1
24 3 VCCIO3 54 1 IO_RE1P_1
25 3 VSSIO 55 1 IO_RE2N_1
26 2 IO_B1_2,TMS 56 1 IO_RE2P_1
27 2 IO_B2_2 57 1 IO_RE3N_1
28 2 IO_B3_2,TCK 58 1 IO_RE3P_1